Директору МБОУ  «Приобская СОШ»

_____________________________________________
                                 (И.О.Фамилия директора)
______________________________________________
                                (Фамилия И.О. полностью заявителя)
зарегистрированной по адресу____________
______________________________________
проживающего по адресу ________________
______________________________________

телефон: ____________________________
адрес электронной почты: _______________

______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
о приеме на обучение

по основным образовательным программам среднего общего образования
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)________________________________________
                                                                                                        (полностью фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________________________

(дата рождения ребенка)

зарегистрированного(ую) по адресу: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________ проживающего(ую) по адресу: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

в________ класс МБОУ «Приобская средняя общеобразовательная школа» в порядке перевода из _____________________________________________________________________________
Уведомляю о потребности моего ребенка ____________________________________________________

в обучении по адаптированной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МБОУ «Приобская СОШ».
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с Правилами приема на обучение, Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ «Приобская СОШ» и обучающимися, родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, и другими локальными актами школы ознакомлен(а)_________________________________________________________________________________

                                                       (подпись)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания в МБОУ «Приобская СОШ» при реализации образовательных программ.

__________________________________
                                                                                                                                      (подпись)
Уведомление  о регистрации заявления и приеме документов за регистрационным номером __________ получил(а).
_________________________

_____________________________________________

       (дата)

(подпись, расшифровка подписи)
Приложения к заявлению:

· копия паспорта ______________________________________________ на __ л. в 1 экз.;

· копия свидетельства о рождении _______________________________ на __ л. в 1 экз.;

· копия свидетельства о регистрации ______________________________________ по местожительству на ___ л. в 1 экз.;

· копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) на ___ л. в 1 экз.;
· копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ___________________________________________________ на ___ л. в 1 экз.
_________________________

_____________________________________________

       (дата)

(подпись, расшифровка подписи)

Приказ № ______________ от «____» ________________ 20____г.